AZIENDA SPECIALE A.S.M.

POMIGLIANO D'ARCO (NA)

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

N. 37/mds

Oggetto: Delibera n. 70/rp del 04.06.2004. – Determinazioni conseguenti

L'anno duemiladiciassette il giorno 21 del mese di settembre nei locali dell'Azienda Speciale A.S.M., convocato da apposito avviso, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone dei sigg.ri:

	A Company of the Comp		1 Tesenie / Assel	ne
Toscano	Francesco	Presidente	SI	
Sodano	Raffaele	Componente	SI '	
Colella	Maria Rosaria	Componente	SI	

Con l'intervento del Direttore Generale Dott.ssa Maria Desolina Suppa che assume le funzioni di Segretario

Il Presidente, constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio di Amministrazione a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso:

 che è pervenuta in ASM, prot. n. 931 del 06/09/2017, richiesta di contributo e patrocino dall'Associazione A.S.D. VOLLEY BALL '70, una società che sul territorio del Comune di Pomigliano d'Arco promuove il gioco della pallavolo sin dal 1970;

Considerato:

- che tale Associazione non ha scopo di lucro ma sportivo-sociale;
- che tale Associazione manifesta la volontà ad esporre all'interno dell'area sportiva banner con marchio Azienda Speciale ASM, di pubblicizzare il marchio Azienda Speciale ASM sulle locandine e su manifesti affissi in occasione di eventi e match e di divulgarne l'immagine sul proprio sito.

Ritenuto:

opportuno aderire alla suddetta richiesta erogando un contributo pari ad € 1.000;
Tanto premesso, considerato e ritenuto il Consiglio di Amministrazione ad unanimità di voti;

DELIBERA

L'erogazione del contributo così come sopra specificato per un totale di € 1.000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Segretario

Dott.ssa Maria Desolina Suppa

havie Desole Spe

IL PRESIDENTE

Dot Toscano Fiancesco Genero Delevero